第３３回 ＦＭ はなび 番組審議会議事録

１. 開 催 日 時 令和６年 ９月５日（木）午後３時～

２.開 催 場 所 大仙市健康文化活動拠点センター 「ペアーレ大仙」３階教養室（３）

３.委 員 出 席

   委 員 総 数 ６名

     出 席 委 員 5名/欠 席 委 員 1名

・出 席 委 員

一色  浩    委員長

石川   穣  委員

佐々木 進永  委員

小山  貴子  委員

            嵯峨  美保子  委員

   ・欠 席 委 員

            加藤  正則   委員

・放送事業者側出席者

                  福原 尚虎 放送局長/FMはなび

根田 朋子 /FMはなび

             藤田 浩士 /FMはなび

                進藤 久 /TMO大曲

  ４.議 題

（１）審議番組 「松本英子～MyStory YourStory」

※令和６年８月２６日(月) ２０:３０〜２１:００ 放送分

（２）その他

５.議事の概要

(１) 事前に審議番組の放送同録を委員に提出

(２) 審議会当日、出席委員による意見交換

 ６.審議内容

   （１）① 審議番組「松本英子～MyStory YourStory」について

     ・メジャーなミュージシャンの番組だけにキャッチ―でありタレント力を感じる。

     大仙市発で出来るとなお良い。

         ・歌手としてとパーソナリティとしてのギャップがあって良い。

     ・トークが低音質なのが残念。

     ・声が心地よい。続けて欲しい番組。

     ・大仙市のお店も取り上げていただけたら、ラジオを聴いている市民の皆さんの

関心を引くことができるかと思う。

         ・放送の最後に流れた、ボサノバ風？な秋田県民歌に、松本英子さんのセンスを

存分に感じた。

   （１）② その他

・８月の大曲の花火に関連したイベントの報告など

７. 審議機関の答申又は意見に対してとった措置の内容及び年月日

   ・特になし。

 ８.意見の概要の公表

・公表の方法 自社ホームページ（http://fmhanabi.com）への掲載

・公表年月日 令和 ６年 ９月 18日

     ・事務所への備置き

９.備考

・次回開催予定日

日 時 令和６年 １２月 ５日（木）午後３時

       会 場 ペアーレ ３階 教養室（３）